

HVAM SKOV- OG EJENDOMSSELSKAB ApS

Skivevej 189
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2020

Torben Amstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVAM SKOV- OG EJENDOMSSELSKAB ApS
Skivevej 189
7500 Holstebro

CVR-nr: 35838449
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter er investering i skov- og udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tilfredsstillende resultat på tkr. 186 mod sidste års resultat på tkr. -50. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 4.920 mod sidste års tkr. 4.733.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		241.890	-23.600
Resultat af ordinær primær drift		241.890	-23.600
Andre finansielle indtægter		47.683	7.908
Øvrige finansielle omkostninger		-50.627	-49.228
Ordinært resultat før skat		238.946	-64.920
Skat af årets resultat		-52.558	14.278
Årets resultat		186.388	-50.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.388	-50.642
I alt		186.388	-50.642

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.017.490	3.017.490
Materielle anlægsaktiver i alt		3.017.490	3.017.490
Anlægsaktiver i alt		3.017.490	3.017.490
Tilgodehavende skat		0	14.552
Andre tilgodehavender		0	148
Tilgodehavender i alt		0	14.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.882.300	1.750.731
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.882.300	1.750.731
Likvide beholdninger		178.918	1.844
Omsætningsaktiver i alt		2.061.218	1.767.275
Aktiver i alt		5.078.708	4.784.765

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		4.868.855	4.682.467
Egenkapital i alt		4.919.855	4.733.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.000	12.987
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	38.311
Skyldig selskabsskat		52.411	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.442	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.853	51.298
Gældsforpligtelser i alt		158.853	51.298
Passiver i alt		5.078.708	4.784.765

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	51.000	4.682.467	4.733.467
Årets resultat	0	186.388	186.388
Egenkapital, ultimo	51.000	4.868.855	4.919.855

Der har inden for de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen:
Kapitalforhøjelse den 28. august 2018 på nom. kr. 1.000 til kurs 170.000.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvam Smede & VVS A/S, og Hvam Invest Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Borbjerg Sparekasse har ejerpant i skovejendommen for kr. 458.000. Pantet ligger tillige til sikkerhed for Hvam Invest Holding ApS og Hvam Smede & VVS A/S' mellemværende med Borbjerg Sparekasse.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0